PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2021

	№
	3/14-5

	г. Нелидово

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
Нелидовского округа по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов разных уровней

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, руководствуясь Рекомендациями по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденными постановлением ЦИК России от 29.07.2020 № 262/1933-7 (ред. от 09.06.2021), на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Создать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями, в следующем составе:
Чубрикова Татьяна Владимировна – председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа, руководитель Рабочей группы;

Васькова Нина Петровна – секретарь территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

Дятлова Татьяна Витальевна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Ефремова Юлия Владимировна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Новикова Светлана Анатольевна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Паршенков Юрий Александрович – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Кулакова Елена Геннадьевна – директор ГКУ Тверской области «Центра социальной поддержки населения» Нелидовского округа Тверской области (по согласованию);

Николаева Тамара Юрьевна – председатель Нелидовской местной общественной организации Тверской областной общественной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).

2. Постановление от 06.09.2011 № 3/13-3 «О Рабочей группе по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова